*Leges à Mose  
 Judas pro-  
 mulgatae De-  
 calogus in mō  
 te Sinæ da-  
 tus.*

*Pueri leges  
 discant.*

*Blasphemi  
 suspendatur.*

suspendatur, insepultus abijcitur, ut  
 ex metetricia pecunia sacrum nullum  
 fiat. Septem sint in singulis viribus  
 Principes, qui iustitia & prudentia  
 ceteros antecellant, ut duo cum his  
 leuitici ministri iudicent. In re iudi-  
 canda autem si, quid rectum sit, iudi-  
 cibus parum liqueat, Pontificis, & se-  
 niores arbitrio res tota decernatur. *Magistratus*  
 Ne vitus testis recipiatur, ac ne duo *Iudicium.*  
 quidem, nisi horum prius sit specta-  
 ta fides. Tres ritè testimonium dicant,  
 Sed ne mulier testis sit, neque manci-  
 pium, quòd in hoc fortuna, leui-  
 tas in illa merito suspecta habeatur. *Tres testimo-*  
 Præterea ne ex censuris arboribus a- *nium ferunt.*  
 liquid antè quartum annum attinga-  
 tur, ut tunc ex frugibus decime detur.  
 Propinqui & hospites non nihil peti-  
 piant, quod reliquum fuerit agricola-  
 toris sit, ut semina munda non mi-  
 xta terræ condantur, quod dissimili-  
 um communione terra non gaudeat,  
 utque viator non à frugibus arce-  
 atur, sed quantum volet ex his legat,  
 si lectas præsens usus exigat. Si pudor  
 obset, vitro accersetur. Quæ tur-  
 pem quæstum fecerit, aut vir ve nupserit  
 vxor ne ducatur, ut puella pro virgine  
 ducta,

*Vidua sine liberis  
vel sola  
qui nubat.*

*Filius parentibus iniuriis  
suspendatur.*

*Aes inuentum  
prociatetur.*

ducta, si corrupta sit corpore reperta, statimque conuicta lapidibus obturatur, aut viua cremetur. Si quis virginem alteri desponsatam, non iniuriam vitauerit, vterque extremo supplicio afficiatur. Si vis illata fuerit iniuriae, autor poenam luat. Quae sine liberis vidua relicta est fratri defuncti coniugis nubat, ex eoque matrimonio in successionem generis prolem tollat: si eam ducere nolit, causam apud seniores dicat. Si causam probauerint, cui volet illi nubendi facultas sit, vt luctus in trigessimum diem extendatur, sat esse id tempus sapienti ad lachrymas. Filius si parentibus iniurius fuerit, extra urbem suspendatur. Hostis bello prostratus non insepultus iaceat. Si pignus ab incipe creditor acceperit, ante noctem restituat. Qui non fuerit soluendo apud eum, cui debet, seruitutem seruiat. Si quis contribulē emerit, emptus sexto mox anno liber existat. Qui aurū & argentū inuenerit, inuentum palam preconis voce faciat, vt aberrans pecus ad magistrum gregis reducatur, vel, quoad dominus existat custodiat. Vt Israëlicarū ne-

mo venena cōficiat, neq; cōfecta a-  
 liunde emat. Qui venenū alicui mi-  
 scuerit sceleris conuict<sup>9</sup> id bibat. Qui  
 oculū alicui per iniuriā eruerit, pari  
 clade puniatur. Si taurus quēquā pere-  
 merit cornu, lapidibus obruatur, e-  
 ius carnes non attingantur. Deposi-  
 tum vt sacrū custodiatur, vt filius pa-  
 tris scelus non luat, nec parentibus  
 erit fraudi, si quid filius deliquerit. Et  
 hęc domi. Militiæ verò illa, vt bellū  
 priusquā inferatur res per legatos  
 aut præcones reperantur: si res non  
 reddantur, dura placet, rite inferatur.  
 Administrandi belli summa penes  
 hunc sit, qui strenuitate & prudentia  
 alios antecibat: vt miles ex omni  
 multitudine fortissimus legatur. Si  
 hostis obsidione premitur frugiferæ  
 arbores ne lædantur. Lascæ enim si  
 vocem habeant conuitium facerent  
 populatori. Rebelles victor ad vnum  
 interficiat. Cæteri omnia victi sue-  
 rint, tributarij aut vesigiales fiāt. Ne  
 qua mulier belli tempore virile attingat  
 instrumentum, neque vit mulie-  
 bre. Vt vescendi sanguinis vsus in v-  
 niuersum Israëlitis nullus esset. Le-  
 pra infecti, & quib<sup>9</sup> genitale semē spō

*Venena mis-  
 ceri iudess  
 prohibitum.*

*Leges castren-  
 ses.*

*Sanguinis. Te-  
 dei nō vesciā-  
 tur.*

*Leprosi &  
Gonorhoi ci-  
uitate expelle-  
bantur.*

*Expiationes  
Iudaorum.*

*Solennis sus-  
peltarū vxo-  
rum expurga-  
tio.*

*Adulteriij  
pœna.*

te fueret, ciuitatem expellerentur: & in his mulieres septenis diebus, quæ menstruæ essent, octauo redirent: totidem dies aberant, qui funestam domum haberent. Vt Sacerdos duabus agnis pro eo faciat, qui fluuium seminis per quietem passus est, ipseque prius aquam ingrederetur: parique ratione expiaretur, qui cum coniuge parum legitimis diebus concubuisset. Puerpera xl. dies templo arceatur si matrem enixa fuisset, si foeminam, octoginta. Qui uxorem impudicam arbitraretur, hordeaceæ farinae assarium offerret: mox ea ad templi postes constituta in Sacerdotis verba iurare cogeretur, nihil læsam à se pudicitiam. Si falleret femore dextro disuncto, vteroque putrefacto moreretur. Si caste iuraret decimo mense puerum sine vteri noxa eniteretur: tum ut Sacerdos Dei in membrana nomen diluens phiala de iurata mulieri bibendum. Adulterio, incesto, sodomiticæque fœditati capitalè pœnam irrogauit. Vt sacerdos manco debiliue corpore altaris, ascensu prohiberetur: aleretur tamen sacris oblationibus, ut terra septimo quoque anno,

anno, si quando Cananeam Iudæi  
obtinuissent aratri esset immunis.